SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E JUVENTUDE

EDITAL Nº 06/2025 – SEMASC/PMM

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social,

Cidadania e Juventude (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o

resultado final da seleção dos estudantes de Cursos de Graduação para atuarem como

bolsistas/monitores do Programa Jovem do Futuro 2025, que constam como Habilitado a ser

convocado e a composição do cadastro reserva.

1. DO RESULTADO

1.1. Consideram-se HABILITADOS, e aptos ao CADASTRO DE RESERVA os candidatos listados

abaixo:

NOME DO CANDIDATO CPF STATUS

THALYS VINICIUS DE O RODRIGUES 128.***.484-69 HABILITADO

RAQUEL DA SILVA SOUSA 017.***.464-21 HABILITADO

MERCEDES EDUARDA DE MEDEIROS MESA 115.***.344-90 HABILITADO

JÚLIA LENUZIA AIRES SENA 089.***.414-41 HABILITADO

KAREN PRISCILLA BARRETO DE MEDEIROS 130.***.534-59 HABILITADO

JORGIVAN SILVA DE MEDEIROS FILHO  128.***.954-97 HABILITADO

JOYCE HELLEN MEDEIROS DA SILVA 123.***.964-69 HABILITADO

WELLINGTON FERREIRA CASSIANO  045.***.254-41 HABILITADO

KHYARA LUANNY DE LIMA FERNANDES   714.***.144-39 HABILITADO

CAIO HENRIQUE DE FIGUEIREDO LOPES 073.***.114-36 HABILITADO

EMILLY LOHANNA SILVA XAVIER 099.***.774-67 HABILITADO

KAMILLE VIDAL SANTOS 068.***.593-05 HABILITADO

ANTONIA DE MARILAC DA SILVA  074.***.904-43 HABILITADO

ANTONIA LUANDA LISBOA 053.***.054-54 HABILITADO

INGRYD JULIE FERNANDES GALVÃO 706.***.124-00 HABILITADO

GUSTAVO ADRIEL NASCIMENTO VIEIRA 130.***.924-09 HABILITADO

 ANA HELENA PINHEIRO B DE OLIVEIRA 128.***.794-00 HABILITADO

GYRLANE JADE DOS SANTOS SALES 700.***.654-82 HABILITADO

EMMILY VIDAL MARINHO 078.***.003-40 HABILITADO

ANA CLARA AZEVEDO DE CASTRO 104.***.294-94 HABILITADO

UGNELSON NOGUEIRA 091.***.594-07 HABILITADO

BRUNA FERNANDA DE SANTANA AUGUSTO 125.***.754-51 HABILITADO

VITÓRIA EMANUELLY MATIAS MARQUES 125.***.514-17 HABILITADO

GABRIEL EMIR DE FREITAS CASSIMIRO 125.***.714-02 HABILITADO

MARIA LUDMYLLY DA SILVA 700.***.444-60 HABILITADO

LUIS FELIPE LOPES FERNANDES  113.***.664-76 HABILITADO

DIANA COSME FERREIRA 701.***.004-85 HABILITADO

ERICA RADIJA SOUZA 771.***.337-44 HABILITADO

EMERSON FELIPE DOS REIS SILVA 018.***.434-84 HABILITADO

NATAN LUCAS CARVALHO  106.***.074-60 HABILITADO

FABIO KAIAN SILVA COSTA 123.***.264-03 HABILITADO

SYANG AIRES VIEIRA SILVA 700.***.064-59 HABILITADO

 ISABELY FERNANDES FONSECA 135.***.884-00 HABILITADO

AMANDA KELLY JALES EZEQUIEL 701.***.184-79 HABILITADO

ANA CAROLINA DE LIMA SALES 113.***.684-09 HABILITADO

JOÃO PEDRO SOUZA  444.***.468-23 HABILITADO

INGRYD MIRAELY BORGES SAMPAIO 712.***.344-99 HABILITADO

RAQUEL THAISE OLIVEIRA DA SILVA 088.***.634-62 HABILITADO

MICHELE DARLY F DA SILVA SOUZA 015.***.574-19 HABILITADO

KAUÃ LINCONL FREIRE DOS SANTOS  139.***.484-80 HABILITADO

NATAN BRUNIER DE MELO AZEVEDO 124.***.534-27 HABILITADO

DANIELLE KELLY S FONSECA OLIVEIRA  081.***.194-56 HABILITADO

VIVIANNY VICTORIA FREITAS DUARTE 123.***.734-97 HABILITADO

IGOR NASCIMENTO DA SILVA 082.***.053-95 HABILITADO

TACIO FELIPE LEITE MAIA 120.***.784-16 HABILITADO

FRANCINILDO BEZERRA DE MORAIS. 700.***.934-76 HABILITADO

LUCAS GABRIEL ALVES DE MORAIS 092.***.284-09 HABILITADO

SANDONAITY MONTEIRO AMORIM JÚNIOR 701.***.794-11 HABILITADO

MARINA XAVIER DA COSTA.  110.***.294-82 HABILITADO

MARIA CLARA FRANCA SABINO 127.***.584-45 HABILITADO

ANA SHEILA MARIA DE SOUZA 067.***.594-79 HABILITADO

CARLOS ALBERTO MORAIS CALADO 105.***.044-25 HABILITADO

JOYCILENE ALVES DE OLIVEIRA 124.***.934-23 HABILITADO

YASMIN DANTAS DA SILVA 136.***.394-88 HABILITADO

ANA LETÍCIA MORAIS DE OLIVEIRA 127.***.644-26 HABILITADO

GILBERTO DUARTE DE AZEVEDO FILHO 700.***.464-50 HABILITADO

MARCOS VINICIUS BARROS BESERRA 088.***.393-00 HABILITADO

MARIA ISABEL DE S. SANTOS 139.***.404-05 HABILITADO

BÁRBARA MONALISA DA SILVA MENEZES 114.***.824-41 HABILITADO

ALICE KELLY SILVA OLIVEIRA 622.***.713-90 HABILITADO

BIANCA MIRES GOMES 093.***.503-60 HABILITADO

ISAÚ DANTAS MORAIS  079.***.414-86 HABILITADO

DAVI LEITE ETELVINO 105.***.974-06 HABILITADO

GÊNESIS YULLE OLIVEIRA SOUSA 701.***.284-62 HABILITADO

VIVIANE EVELYN MATIAS MARQUES 125.***.714-42 HABILITADO

 JÉSSICA LENE MARINHO DE SOUSA 701.***.414-70 HABILITADO

LEANDRO GOMES MAIA 700.***.344-06 HABILITADO

LEANE BESERRA COSTA 101.***.394-38 HABILITADO

FILLYPE RONIE PINTO FRANCA  064.***.824-62 HABILITADO

ODAILSON GOMES DOS SANTOS 707.***.414-55 HABILITADO

AGATA SAMANTHA ALVES BARRETO 016.***.114-19 HABILITADO

INGRID FERNANDES MAIA 069.***.593-89 HABILITADO

JOYCE DE SOUZA NERES 108.***.604-01 HABILITADO

LORENA DE MIRANDA FERREIRA 133.***.874-41 HABILITADO

MICHELLY CRISTINY SANTOS DE SOUSA 144.***.724-59 HABILITADO

LUÍS EDUARDO CAMARA PINHEIRO 718.***.884-07 HABILITADO

RAABE ROSALBA SOUZA GARCIA  620.***.783-62 HABILITADO

ANTÔNIA ALESSANDRA L SANTOS NUNES 074.***.004-61 HABILITADO

ALLICE THAWANE S MEDEIROS SOARES 131.***.874-37 HABILITADO

ESTHEFANY DANTAS DE FRANÇA 129.***.454-59 HABILITADO

KAIO VINICIUS DE MORAIS AZEVEDO 124.***.834-02 HABILITADO

JADE LAYSSA TARGINO FERNANDES 090.***.804-09 HABILITADO

FRANCISCO DE ASSIS M RODRIGUES. 084.***.324-59 HABILITADO

ANNA CLARA FERREIRA BEZERRA 124.***.074-69 HABILITADO

VALDINEIDE MENEZES DE LIMA CÂNDIDO 075.***.294-86 HABILITADO

UÉVILA FONSÊCA CORCINO 700.***.464-64 HABILITADO

WINNER SAMUEL BARBOSA SOUZA 123.***.374-05 HABILITADO

JOHNNAS DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA. 124.***.084-20 HABILITADO

NICOLE OLIVEIRA SALDANHA 706.***.094-06 HABILITADO

ANTONIA JÉSSICA DA SILVA 706.***.354-25 HABILITADO

CELINA MAYARA DOS SANTOS MARTINS 123.***.144-86 HABILITADO

LUÍS EDUARDO CAMARA PINHEIRO 718.***.884-07 HABILITADO

HELYSANDRO MOURA SILVA 129.***.434-00 HABILITADO

BRITNEY ELIZA B CAVALCANTE DE SENA 094.***.083-39 HABILITADO

PEDRO FONSECA DE AMORIM 010.***.354-69 HABILITADO

INGRID CARLA FERREIRA DE LIMA 705.***.374-90 HABILITADO

DAYVID EMANNUEL DA SILVA GOMES  124.***.984-63 HABILITADO

ZIRLANIA CRISTINA DA SILVA 065.***.814-83 HABILITADO

DANILO OLIVEIRA LEITE 124.***.024-55 HABILITADO

JENNIFER KETLEN PEREIRA DE OLIVEIRA 134.***.554-63 HABILITADO

LEANDRA JÚLIA DANTAS DE PAULA 128.***.784-37 HABILITADO

MIRTES RADJA DE ALMEIDA FERNANDES 705.***.314-26 HABILITADO

ALICE MIKAELLE MACEDO DA COSTA 068.***.264-86 HABILITADO

ERICA TAYNARA DE OLIVEIRA 152.***.674-80 HABILITADO

KALIANE ALINE DE QUEIROZ 141.***.404-95 HABILITADO

YURI KELVIN DE MEDEIROS MATIAS 706.***.504-27 HABILITADO

JOYCE JAYANE SARMENTO BÔAGUA 125.***.604-14 HABILITADO

JOSÉ WEDSON SIMÕES BARRETO 097.***.884-99 HABILITADO

 ALICIA GABRIELA DE QUEIROZ FREITAS 124.***.134-31 HABILITADO

JOÃO PEDRO REBOUÇAS DE SOUZA 132.***.374-43 HABILITADO

GESSICA KAROL FREITAS OLIVEIRA 712.***.364-01 HABILITADO

ANDSON ARLEN P CARLOS DANTAS 129.***.854-09 HABILITADO

IGOR NASCIMENTO DA SILVA 082.***.053-95 HABILITADO

SARA GABRIELE PEREIRA VIANA 128.***.024-05 HABILITADO

MARIA JÉSSICA DUARTE DA COSTA 065.***.264-60 HABILITADO

JEZANA HADASSA CAMARA DA PENHA 707.***.024-05 HABILITADO

EDUARDO MARTINIANO DE LIMA 611.***.833-81 HABILITADO

ISA VITORIA DUARTE DE OLIVEIRA 137.***.084-90 HABILITADO

ARTHUR IGO LEITE DE OLIVEIRA 157.***.834-65 HABILITADO

DÉBORA ESTER FREITAS BATISTA 704.***.024-50 HABILITADO

LAURA CAMILA CARDOSO RODRIGUES 095.***.714-09 HABILITADO

RUAN VINÍCIUS FERNANDES DA SILVA 704.***.034-39 HABILITADO

SELTON WENDELL ALVES 704.***.234-93 HABILITADO

ISAAC DE OLIVEIRA BEZERRA 087.***.343-84 HABILITADO

LAVINIA MEDEIROS BEZERRA 700.***.424-12 HABILITADO

JEYNE SUELLEM FURTADO RAMOS 068.***.344-09 HABILITADO

EMANUEL LUCAS MATIAS MARQUES 125.***.284-31 HABILITADO

NAYANNA GABRYELLE VICTOR 097.***.944-17 HABILITADO

ANA BEATRIZ DE BRITO 131.***.834-86 HABILITADO

PEDRO EDUARDO DO N FONSECA 124.***.824-76 HABILITADO

ANNA LUISA LEITE DA COSTA SOUSA 700.***.374-90 HABILITADO

NIVEA MONALISA SILVA DE OLIVEIRA 141.***.874-47 HABILITADO

JOÃO BOSCO DA COSTA FILHO 137.***.114-11 HABILITADO

JOÃO CÍCERO BATISTA A S OLIVEIRA 124.***.044-13 HABILITADO

ELANY SANTOS SOUZA 043.***.133-62 HABILITADO

MARIANA LAVÍNYA CARREIRO DA SILVA 129.***.164-71 HABILITADO

ANA BEATRIZ ALVES XAVIER 124.***.724-50 HABILITADO

HOSANA GOMES DA SILVA 700.***.324-99 HABILITADO

CARLOS MOISÉS DA SILVA LIMA 082.***.423-54 HABILITADO

ANA TALITA FRANÇA NEVES 706.***.874-24 HABILITADO

MOISÉS HENRIQUE DA SILVA 136.***.724-73 HABILITADO

JAIRO DA SILVA DANTAS 076.***.124-18 HABILITADO

KAIO VINICIUS SILVA DE MEDEIROS 124.***.874-33 HABILITADO

BRUNA RAFAELA FREITAS VIDAL 014.***.034-27 HABILITADO

LUAN DA COSTA CRUZ 086.***.034-70 HABILITADO

MARCOS WELTON A DE CASTRO FREITAS 111.***.714-27 HABILITADO

SEDNA MARIA DUTRA DE LIMA 130.***.004-21 HABILITADO

URGA CAROLINA DE OLIVEIRA 017.***.994-55 HABILITADO

PEDRO LUCAS PEREIRA DA COSTA 712.***.634-07 HABILITADO

PAULO CÉSAR PEREIRA DOS SANTOS 078.***.143-10 HABILITADO

MARIA RITA MEDEIROS ALVES 128.***.914-60 CADASTRO RESERVA

 ICARO EMMANUEL SOUZA FERREIRA 700.***.914-23 CADASTRO RESERVA

SARA RAYANE A DOS SANTOS PEREIRA 095.***.694-00 CADASTRO RESERVA

BRENA FRANCISCA GOMES 710.***.294-21 CADASTRO RESERVA

LETÍCIA GIOVANNA DA COSTA NOLASCO 122.***.034-44 CADASTRO RESERVA

ANNY GABRIELLY N DOS REIS BARBOSA 111.***.026-42 CADASTRO RESERVA

ANA CLARA AQUINO DE LIMA 123.***.784-80 CADASTRO RESERVA

GABRYELLE INGRIDE PINTO FRANÇA 064.***.864-50 CADASTRO RESERVA

VITÓRIA ELIZA FERREIRA DA SILVA 123.***.704-66 CADASTRO RESERVA

LETICIA PIRES DO NASCIMENTO 108.***.164-08 CADASTRO RESERVA

LARA KAMYSQUI ROCHA DE SOUZA 706.***.854-11 CADASTRO RESERVA

LILIANNY LENA DE SOUZA 705.***.464-36 CADASTRO RESERVA

LETÍCIA CRISTINA OLIVEIRA DOS ANJOS 100.***.544-76 CADASTRO RESERVA

ANDREW SAMUEL ANDRADE PINTO 715.***.354-83 CADASTRO RESERVA

ISABELLE MOURA GUERRA 017.***.974-00 CADASTRO RESERVA

MARIA FERNANDA ROCHA SARAIVA 124.***.604-13 CADASTRO RESERVA

SAMUEL FREITAS PINHEIRO BESSA 016.***.494-41 CADASTRO RESERVA

KÉSIA THALLY DA SILVA 123.***.334-68 CADASTRO RESERVA

GUILHERME SOUSA MEDEIROS DA SILVA  137.***.604-47 CADASTRO RESERVA

JOANA CECÍLIA FREITAS PEREIRA 130.***.284-60 CADASTRO RESERVA

MARIA ALINE DA SILVA  015.***.194-93 CADASTRO RESERVA

ADNA MILENA DA SILVA MOURA 137.***.954-80 CADASTRO RESERVA

 VITÓRIA BESERRA COSTA 706.***.694-06 CADASTRO RESERVA

ANDRÉ ANDRIELLE DE ALMEIDA CHACON 123.***.924-22 CADASTRO RESERVA

VANDERLEIA RIARA CAVALCANTE COSTA 770.***.293-49 CADASTRO RESERVA

JOANA DARC VIEIRA CRUZ 706.***.704-71 CADASTRO RESERVA

GEOVANNA KARINY DA SILVA 706.***.094-99 CADASTRO RESERVA

JOYCILENE ALVES DE OLIVEIRA 124.***.934-23 CADASTRO RESERVA

MURILO EMANOEL DA SILVA OLIVEIRA 130.***.814-29 CADASTRO RESERVA

MARIA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 127.***.354-55 CADASTRO RESERVA

THAINÁ THAIS COSTA DE OLIVEIRA 065.***.534-38 CADASTRO RESERVA

DÉBORA VITÓRIA SILVA MEDEIROS 131.***.234-36 CADASTRO RESERVA

 JOÃO GABRIEL FILGUEIRA S MEDEIROS 715.***.444-27 CADASTRO RESERVA

 VICTOR GABRIEL CARVALHO DE MORAIS 124.***.024-76 CADASTRO RESERVA

MARIA ISADORA FERREIRA SANTIAGO 123.***.024-43 CADASTRO RESERVA

WALLACE CESÁRIO MENDONÇA MOTA 147.***.414-05 CADASTRO RESERVA

RUTH BATISTA DE ANDRADE 123.***.784-08 CADASTRO RESERVA

 MARIA CLARA SILVEIRA FERNANDES 160.***.464-06 CADASTRO RESERVA

ISABELLA CRISTINA NOGUEIRA DA ROCHA 089.***.924-43 CADASTRO RESERVA

ANTONIA JACKCIONEIDE O DA SILVA 095.***.394-39 CADASTRO RESERVA

ANA BEATRIZ ALVES XAVIER 124.***.724-50 CADASTRO RESERVA

MARIA ZENILEIDE DA SILVA 161.***.674-30 CADASTRO RESERVA

WIGNA DO NASCIMENTO SILVA 124.***.414-55 CADASTRO RESERVA

RAFAEL OLIVEIRA COSTA 611.***.983-01 CADASTRO RESERVA

LARINE SOFIA DA SILVA LIMA 124.***.734-39 CADASTRO RESERVA

EVERTON NERY SILVA DE ALMEIDA 123.***.114-23 CADASTRO RESERVA

TAINÁ GABRIELLE DE MELO MEDEIROS 062.***.764-50 CADASTRO RESERVA

JACKSON ALESSANDRO LIMA DUARTE 110.***.394-45 CADASTRO RESERVA

LUCAS TOMAZ SANTOS DE MEDEIROS 126.***.564-80 CADASTRO RESERVA

JOÃO VICTOR ALVES GOMES FERREIRA 706.***.264-96 CADASTRO RESERVA

LAVINIA BRUNA FERREIRA NOIA 700.***.094-57 CADASTRO RESERVA

SARA RAQUEL MENDES DE SOUSA 122.***.594-43 CADASTRO RESERVA

RAISSA RACKECHE ANASTÁCIO FELIPE 701.***.344-71 CADASTRO RESERVA

MARIA EDUARDA DA COSTA PEREIRA 714.***.884-44 CADASTRO RESERVA

LUCINEIDE PEREIRA PEREIRA R DANTAS 117.***.694-67 CADASTRO RESERVA

MARIA EMANUELA SANTOS DA SILVA 123.***.314-28 CADASTRO RESERVA

JOEL DA SILVA FERREIRA JUNIOR 128.***.694-50 CADASTRO RESERVA

RANICARLA SOARES DA SILVA 077.***.184-55 CADASTRO RESERVA

LYVIA JULLIANE SAMPAIO E SILVA 702.***.374-60 CADASTRO RESERVA

MARQUISUILA BARROS TAVARES 701.***.954-40 CADASTRO RESERVA

INGRID LUCIELLY SILVA DE OLIVEIRA 710.***.994-63 CADASTRO RESERVA

ISABEL ANDRADE DE LIMA 083.***.904-70 CADASTRO RESERVA

GILNÁRIA SOUSA DA SILVA 706.***.084-54 CADASTRO RESERVA

 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA TORRES 018.***.474-70 CADASTRO RESERVA

ALAN MICHEL SOUZA SILVA 124.***.864-50 CADASTRO RESERVA

ITALO EDUARDO MELO DE LIMA 124.***.704-50 CADASTRO RESERVA

BARBARA EDUARDA DA SILVA FILGUEIRA 121.***.784-18 CADASTRO RESERVA

ANTÔNIA FRANCISCA FERREIRA 036.***.064-89 CADASTRO RESERVA

CELINA MIRTHYS DUARTE MARINHO 710.***.764-07 CADASTRO RESERVA

FLÁVIA VITÓRIA A MASCARENHAS 711.***.424-07 CADASTRO RESERVA

MARIA EDUARDA MESSIAS DE ARAÚJO 705.***.714-20 CADASTRO RESERVA

CLEIDIENE NOGUEIRA DA ROCHA LIMA 104.***.804-10 CADASTRO RESERVA

PEDRO VINICYUS DA SILVA MARTINS 128.***.364-69 CADASTRO RESERVA

ISADORA SUELEN FRANÇA DA SILVA 120.***.514-06 CADASTRO RESERVA

ÍSIS EDUARDA DA SILVA ALVES 706.***.544-14 CADASTRO RESERVA

TEREZA RAQUEL SANTIAGO DA SILVA 706.***.184-47 CADASTRO RESERVA

ALISSANDRA DA MOTA E SILVA 060.***.384-06 CADASTRO RESERVA

 PAULA KAILLANY CARDOSO SOARES 017.***.104-61 CADASTRO RESERVA

JULIA ALICE SOUSA MARQUES 701.***.464-18 CADASTRO RESERVA

MARIA EDUARDA ARAÚJO VIEIRA 144.***.874-13 CADASTRO RESERVA

FÁBIO LÚCIO RODRIGUES JÚNIOR 136.***.974-00 CADASTRO RESERVA

MÁRIO FERNANDES DE FREITAS 109.***.174-41 CADASTRO RESERVA

FELIPE DA SILVA CAMILO 143.***.844-04 CADASTRO RESERVA

DOUGLAS FERREIRA DE FREITAS COSTA 146.***.694-62 CADASTRO RESERVA

JOANA ALICE GALDINO DE SOUZA 017.***.334-11 CADASTRO RESERVA

VINICIUS JOAO BEZERRA ALVES 700.***.944-96 CADASTRO RESERVA

WANDALLA BRENDA DA COSTA DUARTE 707.***.434-46 CADASTRO RESERVA

GIOVANNA FERNANDES QUEIROZ 068.***.644-98 CADASTRO RESERVA

SAMARA MARIA GENESIO 017.***.854-98 CADASTRO RESERVA

LIVIA RAQUEL MARCOLINO DA SILVA 706.***.444-02 CADASTRO RESERVA

MARIA NAELY DANTAS ALEXANDRE 124.***.894-64 CADASTRO RESERVA

MARIA ISABELLY DA COSTA MELO 135.***.084-01 CADASTRO RESERVA

GERLIANE SABINO DA COSTA 053.***.883-10 CADASTRO RESERVA

YASMIN REBECA VARELA DA SILVA 707.***.804-22 CADASTRO RESERVA

LARA VITÓRIA VIEIRA DE SOUSA 703.***.054-69 CADASTRO RESERVA

ANNA LIVIA FIRMINO BEZERRA 136.***.394-98 CADASTRO RESERVA

SUELLY MOURA DA SILVA 129.***.374-60 CADASTRO RESERVA

MARIA FRANCINEIDE COSTA DINIZ 083.***.594-50 CADASTRO RESERVA

IRIS BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 137.***.674-70 CADASTRO RESERVA

AURIANA GLÉCIA DA SILVA 035.***.814-09 CADASTRO RESERVA

JOSE FLÁVIO BEZERRA DE FRANÇA FILHO 701.***.244-70 CADASTRO RESERVA

GABRIELA CRISTINA DA SILVA TENÓRIO 101.***.744-00 CADASTRO RESERVA

SARA GABRIELE PEREIRA VIANA 128.***.024-05 CADASTRO RESERVA

ALVARO AUGUSTO BATISTA RODRIGUES 705.***.174-70 CADASTRO RESERVA

KAUAN SERGIO SANTOS CORREIA 073.***.143-00 CADASTRO RESERVA

 NÁDIA ALVES DE LIMA 068.***.973-61 CADASTRO RESERVA

ROMÁRIO WELISON DA SILVA 093.***.294-48 CADASTRO RESERVA

ANTÔNIO ANDHREUS PORFIRIO DA SILVA 099.***.204-50 CADASTRO RESERVA

FERNANDO RÔMULO GOMES NOGUEIRA 707.***.084-81 CADASTRO RESERVA

SARA KETHELIN SANTANNA AMORIM 149.***.144-16 CADASTRO RESERVA

2. DA APRESENTAÇÃO E CONTRATAÇÃO

2.1. Os candidatos HABILITADOS deverão aguardar contato via email para orientações de envio de

documentação de vínculo. O email cadastrado no ato da inscrição deverá ser o utilizado nesta fase de

comunicação.

2.2. O não envio dentro do prazo estabelecido via contato por email, ou a ausência de qualquer

documento solicitado, ou ainda a ausência da resposta nos emails, implicará na desclassificação do

candidato, sendo convocado o próximo da lista de cadastro de reserva. É responsabilidade do

candidato verificar caixas de Spam ou outros locais que o email possa estar após enviado.

2.3  O candidato HABILITADO somente considerar-se-á aprovado de forma conclusiva após

convocação via email e conclusão dos tramites solicitados.

2.4 Os candidatos HABILITADOS apenas iniciarão as atividades conforme convocação formal por

parte da SEMASC, e após o tramite dos itens 2.1, 2.2 e 2.3, conforme demanda das atividades.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A convocação dos candidatos do cadastro de reserva ocorrerá conforme necessidade do programa

e disponibilidade de vagas.

3.2. Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos deverão ser encaminhados à Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania por meio do e-mail assistenciasocial@prefeiturademossoro.com.br

3.3. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Mossoró, 25 de março de 2025.

ETEVALDO ALMEIDA SILVA

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania